
UCHWAŁA NR X/83/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)1) art. 20 pkt 2 

i art. 113 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.)2) Rada Miejska w Staszowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Staszów, w skład gminnego zasobu 

nieruchomości, własności nieruchomości gruntowej, położonej w Staszowie, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 5854/29 o pow. 54 m.kw. 

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Staszów uchwalonym uchwałą Nr XIV/139/99 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
21 grudnia 1999 roku ww. działka leży na terenie obszary zabudowane: mieszkaniowo-
usługowe; tereny objęte strefą konserwatorską do uporządkowania i rehabilitacji; granice 
obszarów, dla których przewiduje się sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego. 

3.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

1) zmiany Dz.U. z 2013 roku poz. 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072 
2) zmiany Dz. U. z 2014 roku, poz. 659, 805, 822 ,906; z 2015 roku: poz. 1200

Id: ZBRJA-ZMSWO-LWKKG-QCRVK-IOJAC. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: ZBRJA-ZMSWO-LWKKG-QCRVK-IOJAC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Działka położona w Staszowie, oznaczona numerem ewidencyjnym 5854/29 o pow. 
54 m.kw. stanowi własność osoby fizycznej i zgodnie ze Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Staszów uchwalonym uchwałą Nr 
XIV/139/99 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 21 grudnia 1999 roku ww. działka leży na 
terenie obszary zabudowane: mieszkaniowo-usługowe; tereny objęte strefą konserwatorską 
do uporządkowania i rehabilitacji; granice obszarów, dla których przewiduje się 
sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Działka numer 
5854/28 na podstawie Decyzji Starosty Staszowskiego Nr S-1.2/2014 z dnia 04.08.2014 
roku Znak:B.6740.1.2.2014.IICS o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
zadania pod nazwą:"Rozbudowa ulicy Rajskiej w Staszowie" wydzielona została pod drogę 
gminną i stała się własnością Gminy Staszów. W związku z tym właściciel działki numer 
5854/29 wystąpił z wnioskiem o wykup pozostałej działki motywując, że ze względu na 
małą powierzchnię nie nadaje się do prawidłowego zagospodarowania. Biorąc powyższe 
pod uwagę zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki numer 5854/29. 

Id: ZBRJA-ZMSWO-LWKKG-QCRVK-IOJAC. Podpisany Strona 1



Id: ZBRJA-ZMSWO-LWKKG-QCRVK-IOJAC. Podpisany Strona 2



Id: ZBRJA-ZMSWO-LWKKG-QCRVK-IOJAC. Podpisany Strona 3


	image42
	skan0780



